
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.06.2023 № 785 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений 

 по источникам финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

              В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26.05.2016 № 469 «Об общих требованиях к методике 

прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита 

бюджета», постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.12.2021 № 1445 «Об 

утверждении Перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области и порядка и срока внесения изменений в 

нег» администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гмызина Екатерина Александровна  

8 (83361) 4-50-50 (доб.1050) 

 
 

 


